
МУНИЦИПАЛЬНАЯ НОВОГОРЯНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

П Р И К А З 

 

15.12.1990 г.                                                                                               № 162 

 

с. Новое Горяново 

 

 

О создании школьного военно-патриотического 

 поискового Клуба « Легенда» 

 

 

              В целях улучшения краеведческой работы школы, воспитания у 

подрастающего поколения чувства патриотизма на героических примерах 

прошлого и сохранения памяти о воинской доблести и бессмертном 

подвиге защитников Отечества, разработки и реализации проектов по 

увековечению памяти защитников Отечества  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить положение о военно-патриотическом поисковом Клубе 

«Легенда» (приложение 1). 

2. Создать военно-патриотический поисковый  Клуб «Легенда». 

3.Утвердить план работы школьного военно-патриотического поискового  

Клуба «Легенда» (приложение 2). 

4. Назначить руководителем военно-патриотического поискового Клуба 

«Легенда» учителя истории Сергея Павловича Шиловского. 

5. Руководителю Клуба « Легенда» Сергею Павловичу Шиловскому в своей 

деятельности руководствоваться положением о военно-патриотическом 

поисковом Клубе «Легенда» (приложение 1). 

6. Контроль  за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Волкову Галину Григорьевну. 


		2021-11-23T15:58:19+0300
	Груздов Сергей Николаевич




